PAGE
2
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

A Comissão Responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo nº 01/2008, nomeada pelo Decreto nº 466, de 10 de janeiro de 2008, torna público para o conhecimento dos interessados, a publicação do resultado final e a respectiva classificação,  para a Contratação Temporária e Estagiário no serviço Publico Municipal, conforme consta do quadro abaixo:

I – AGENTE DE COPA E LIMPEZA SUBSTITUTO

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota
	Classificação

	Márcia Regina Ferrari
	02
	9,00
	1º

	Dejanira de Vargas Eisnfeld
	01
	4,50
	2º

	Marilene Rodrigues Pimentel
	04
	0,50
	3º

	Erça de Souza Galvão
	03
	0,00
	4º

II. ESTAGIO NO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

	Área de Estagio
	Nº Vagas
	Identificação do Candidato Inscrito
	Classificação

	Secretaria de Saúde e Promoção Social, cursando nível médio.
	02

	Gisele Critina Pedrussi
	1º

	Aline Elisabet Minks
	2º

	Mariani Vali Turatto
	3º

	Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Econômico, cursando nível superior.
	01
	Guilherme Cristian Manfé
	1º

	Taynara Estefania Pereira Duarte
	2º

	Ezequiel Faggion
	3º

	Secretaria de Agricultura  Desenvolvimento Econômico, cursando nível médio.
	01
	Carlos Westheuser
	1º

	Micheli Maria Luvison
	2º

	Joel Marx
	3º

	Joseffer José Spohr
	4º

	Secretaria de Educação, Cultura e Desporto cursando nível superior.
	02
	Renan Leonardo Ko Freitag
	1º

	Fernanda Aparecida Koch
	2º

	Daniela Estefania Heydet
	3º

	Daniela Cerutti
	4º

	Luciana Paula Forster
	5º

	Elisangela Segala
	6º

	Daiane Cristina Moreira Paz
	7º

	Secretaria de Educação, Cultura e Desporto cursando nível superior em Educação Física.
	01
	Paulo José de Souza
	1º

	Alessandro Lamb
	2º

	Secretaria de Adm. e Finanças cursando nível superior em comunicação Social/Jornalismo
	01
	Cidiane Pedrussi
	1º

III. MAGISTÉRIO.

	Educação Infantil   – Escola Infantil Chapeuzinho Vermelho da sede

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Ana Paula Lovison Stockmann
	06
	7,35
	1ª

	Educação Infantil   – Escola Infantil Bem-Me-Quer de Filadélfia

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Adaiane de Lima
	07
	7,50
	1º

	Suleina Fabiana Stockmann
	11
	7,20
	2º

	Leila Kirst
	09
	6,75
	3º

	Janete Sirse de Lima Luvison
	15
	6,70
	4º

	Elizabet Maria de Lima
	01
	5,50
	5º

	Marilei Aparecida Barbieri
	13
	5,15
	6º

	Series  Iniciais – Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher da sede

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Rosabel Trancoso dos Santos da Silva
	08
	6,05
	1º

	Marilis de Oliveira
	16
	5,50
	2º

	Rejane Cavasin
	05
	3,35
	3º

	Series  Iniciais Artes – Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher da sede

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Dirlei Aparecida Rodrigues de Barros
	14
	5,00
	1º

	Loina Terezinha Marx
	03
	0,00
	2º

	Series  Iniciais Artes – Escola Básica Municipal Valdomiro Liessen de Filadélfia

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Lediane Andréia Laux
	10
	6,50
	1ª

	Series  Iniciais Inglês – Escola Básica Municipal Valdomiro Liessen de Filadélfia

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Sonia Mara Innocenti Hack
	02
	4,45
	1ª

	Series  Iniciais Educação Física– Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher da sede

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Flavio Bittencourt Machado
	17
	8,25
	1º

	Patrícia Stockmann
	12
	7,30
	2º

	Nadir Terezinha de Aguiar
	04
	6,25
	3º

	Series  Finais Educação Física– Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher da sede

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Flavio Bittencourt Machado
	17
	8,25
	1º

	Patrícia Stockmann
	12
	7,30
	2º

	Nadir Terezinha de Aguiar
	04
	6,25
	3º

	Series  Finais Artes – Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher da sede

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Dirlei Aparecida Rodrigues de Barros
	14
	5,00
	1º

	Loina Terezinha Marx
	03
	0,00
	2º

	Series  Finais Artes – Escola Básica Municipal Valdomiro Liessen de Filadélfia

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Lediane Andréia Laux
	10
	6,50
	1ª

	Series  Finais Inglês – Escola Básica Municipal Valdomiro Liessen de Filadélfia

	Identificação do Candidato Inscrito
	Nº Inscrição
	Nota final
	Classificação

	Sonia Mara Innocenti Hack
	02
	4,45
	1ª

IV - Não houveram inscritos para as disciplinas de Português, Matemática, Ciências, Geografia, História, Educação Física da Escola Básica Valdomiro Liessen, Alemão, Educação Infantil da Escola Infantil Risco e Rabisco do Bairro do Estudante e Series Iniciais da Escola Básica Valdomiro Liessen de Filadélfia.

Ipira SC,  em 31 de janeiro de 2008.

Presidente